
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2025 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2025r. 

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153 t.j.), art. 256 i 257 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz § 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 337 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2024 Rady Gminy Jeżewo z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jeżewo na 2025 rok zmienionej zarządzeniem nr 1/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 7 stycznia 
2025r., zarządzeniem nr 5/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 27 stycznia 2025r., uchwałą nr XI/60/2025 Rady 
Gminy Jeżewo z dnia 6 lutego 2025r., zarządzeniem nr 12/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 14 lutego 2025r., 
uchwałą nr XII/68/2025 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 marca 2025r., zarządzeniem nr 25/2025 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 31 marca 2025r., zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 9 kwietnia 2025r., 
zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 25 kwietnia 2025r., uchwałą nr XIV/78/2025 Rady 
Gminy Jeżewo z dnia 8 maja 2025r., zarządzeniem Nr 38/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 16 maja 2025r., 
uchwałą nr XV/86/2025 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 maja 2025r., zarządzeniem Nr 40/2025 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 30 maja 2025r., zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 11 czerwca 2025r., 
zarządzeniem Nr 50/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 26 czerwca 2025r., uchwałą nr XVI/88/2025 Rady 
Gminy Jeżewo z dnia 1 lipca 2025r., zarządzeniem Nr 56/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 10 lipca 2025r., 
uchwałą nr XVII/97/2025 Rady Gminy Jeżewo z dnia 17 lipca 2025r., zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 28 lipca 2025r., zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 13 sierpnia 2025r., 
uchwałą nr XVIII/103/2025 Rady Gminy Jeżewo z dnia 28 sierpnia 2025r., zarządzeniem Nr 66/2025 Wójta 
Gminy Jeżewo z dnia 29 sierpnia 2025r., zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 19 września 
2025r. zarządzeniem Nr 77/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 29 września 2025r. oraz zarządzeniem 
Nr 78/2025 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 września 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  pkt 1 otrzymuje brzmienie  

1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1, 1.1)              65 765 264,78 
   - dochody bieżące                                                                                                     56 289 629,24 
   - dochody majątkowe                                                                                               9 475 635,54 
   w tym:  
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
         z zakresu administracji rządowej  6 347 850,18 
    b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
        zadań bieżących gminy                                                                                             1 198 262,40 
    c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4683



        realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami  
        administracji rządowej                                                                                                 2 500,00 
    d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  
        i  zakupów inwestycyjnych własnych gmin 350 000,00 
    e) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  
z zakresu administracji rządowej  150 000,00 
f) środki z otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  
       Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych      5 393 221,04 
g) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów   
       publicznych na realizację zadań bieżących 89 200,00 
h) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
     bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 238 509,75 
i) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 175 000,00 
j) środki z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 484 000,00 
k) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  
         środków europejskich 3 240 161,50 
l)  subwencje                                                                                                               12 682 473,68 
        w tym: subwencja ogólna z budżetu państwa                                                                      11 828 459,72 
                    środki na uzupełnienie dochodów gmin                                                                     854 013,96 
m)  dochody własne - pozostałe                                                                                35 414 086,23 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2.1)                                                                 69 695 489,47 
    w tym:  
    - wydatki bieżące                                                                                            54 463 639,25 
    - wydatki majątkowe                                                                                        15 231 850,22 
        w tym:  

              a)  dotacje                                                                                               
 

1 283 379,00 
              b)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                    28 779 333,56 
              c)   na obsługę długu                                                                                                 300 000,00 
              d)  rezerwa budżetu                                                                                                185 000,00 
                  -  w tym: rezerwa ogólna                                                                                         65 000,00 
                   - rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                              120 000,00 

3) w załączniku nr 1 określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, załącznik nr 1.1 określający plan dochodów budżetowych na 2025r. wg 
ważniejszych źródeł otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszego zarządzenia, 
załącznik nr 1.2 określający plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy pozostaje bez 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do uchwały. 

4) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, załącznik nr 2.1 określający programy i projekty realizowane z funduszy 
strukturalnych w 2025r. pozostaje bez zmian zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do uchwały, załącznik nr 2.2 
określający plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocy pozostaje bez zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2.1 do uchwały. 

5) plan finansowy wydatków majątkowych (inwestycyjnych) i źródła ich finansowania pozostaje bez zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6)  § 2 pozostaje bez zmian: 

1) Planowany deficyt budżetowy wynosi 3.930.224,69 zł 

2) Ustala się źródła pokrycia deficytu budżetowego: 

- nadwyżka z lat ubiegłych 3.256.386,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4683



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
673.838,39 zł, 

7) § 3 pozostaje bez zmian: 

1. Przedstawia się plan przychodów i rozchodów gminy na rok 2025 według załącznika nr 4 do uchwały: 

- przychody w kwocie 5.065.224,69 zł (zadania inwestycyjne w kwocie 3.999.647,90 zł, zadania bieżące 
w kwocie 265.576,79 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek 
w wysokości 800.000,00 zł), 

- rozchody w kwocie 1.135.000,00 zł. 

8) w § 4 zmienia się pkt 1: 

1) Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2) Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3) Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu, administracji rządowej odprowadzone na      
rachunek budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

9) § 5 pozostaje bez zmian: 

1) Ustala się dochody w kwocie 115.699,82 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 144.000,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2) Ustala się wydatki w kwocie 6.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
i narkomanii na 2025r. stanowi załącznik nr 8 do uchwały. 

10) § 6 pozostaje bez zmian: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.113.379,00 zł ( w tym wpłata na rzecz 
międzygminnego ośrodka opiekuńczego w Pruszczu 73.000,00 zł na zadania bieżące), 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.811.176,16 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

11) § 7 pozostaje bez zmian:Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

12) § 8 pozostaje bez zmian:Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025r. zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

13) § 9 pozostaje bez zmian:Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 800.000,00 zł. 

14) § 10 pozostaje bez zmian: 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w wysokości 
2.500.000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 800.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4683



2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym: wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank       
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

5) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

2. Określa się wysokość sumy do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na 
1.000.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4683



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 81/2025 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 października 2025 r. 

Plan dochodów 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 767 921,08 244 271,57 8 012 192,65 

 01095  Pozostała działalność 376 559,04 244 271,57 620 830,61 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

332 874,04 244 271,57 577 145,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 800,00 9 000,00 28 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 800,00 9 000,00 28 800,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

19 800,00 9 000,00 28 800,00 

855   Rodzina 5 186 780,62 306 959,00 5 493 739,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 783 737,22 306 939,00 5 090 676,22 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 674 912,00 306 939,00 4 981 851,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 20,00 305,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

285,00 20,00 305,00 

Razem: 65 205 034,21 560 230,57 65 765 264,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4683



Załącznik Nr 1.1 do Załącznika nr 1 do zarządzenia nr 81/2025 Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 października 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 rok wg. ważniejszych źródeł: 

1) Wpływy z podatków i opłat ustalonych i pobieranych na podstawie odrębnych ustaw              11 498 099,82 
  - podatek rolny                                                                                                  720 000,00 
  - podatek leśny                                                                                            357 000,00 
 - podatek od nieruchomości 4 385 000,00 
 - podatek od środków transportowych 90 000,00 
 - podatek od spadków i darowizn 40 000,00 
 - podatek opłacony w formie karty podatkowej od działalności 40 000,00 
 - opłata targowa                                                                                        8 000,00 
 - opłata skarbowa   27 000,00 
 - podatek od czynności cywilno prawnych 481 000,00 
 - wpływy z usług                                                                                    2 602 400,00 
 -opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 142 699,82 
 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw                 2 605 000,00 
2) odsetki za nieterminowe regulowanie należności i pozostałe odsetki 116 745,00 
3) dochody z majątku oraz ze sprzedaży majątku gminy 415 985,00 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 10 000,00 
5) pozostałe dochody 1 501 243,20 
6) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w tym: 21 872 013,21 
 - podatek dochodowy od osób prawnych 307 985,86 
 - podatek dochodowy od osób fizycznych 21 564 027,35 
7) dotacje na zadania zlecone i powierzone z zakresu administracji rządowej oraz   
 zadania własne gminy w tym: 6 500 350,18 
 - z mocy ustawy na zadania bieżące 6 347 850,18 
 - z mocy ustawy na inwestycje 150 000,00 
 - na podstawie porozumień 2 500,00 
8) subwencje, w tym:      12 682 473,68 
 - subwencja ogólna z budżetu państwa                                                                            11 828 459,72 
 - środki na uzupełnienie dochodów gmin                                                                       854 013,96 
9) środki na dofinansowanie własnych inwestycji oraz zadań bieżących w tym:                                                                                11 168 354,69 
 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 3 240 161,50 
 - dotacje celowe otrzymane na realizację własnych zadań bieżących gmin                                                                                       1 198 262,40 
 - dotacje celowe na realizację inwestycji własnych gmin 350 000,00 
 - środki z otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację inwestycji 5 393 221,04 
 - środki otrzymane od pozostałych jednostek na realizację zadań bieżących 89 200,00 
 - środki pozyskane z innych źródeł na dofinansowanie zadań bieżących 238 509,75 
 - środki z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 75 000,00 
 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  584 000,00 
Razem 65 765 264,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4683



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 81/2025 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 października 2025 r. 

Plan wydatków 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 317 490,80 244 271,57 10 561 762,37 

 01095  Pozostała działalność 332 874,04 244 271,57 577 145,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 703,00 3 110,00 7 813,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796,22 526,53 1 322,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,52 633,90 965,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 696,20 519,20 1 215,40 
  4430 Różne opłaty i składki 326 347,10 239 481,94 565 829,04 

750   Administracja publiczna 5 926 245,60 0,00 5 926 245,60 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 206 564,00 0,00 206 564,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  185 364,00 -2 000,00 183 364,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00 7 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 665 720,85 0,00 4 665 720,85 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178 000,00 -900,00 177 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 515 000,00 -28 500,00 486 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -3 100,00 26 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 30 000,00 580 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 500,00 7 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 720,00 0,00 273 720,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 260 720,00 0,00 260 720,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 600,00 -5 294,00 30 306,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 177,00 -300,00 41 877,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 400,00 3 555,00 71 955,00 
  4260 Zakup energii 34 800,00 -500,00 34 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 700,00 850,00 19 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 850,00 2 675,00 46 525,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 100,00 -986,00 12 114,00 

801   Oświata i wychowanie 24 809 681,75 0,00 24 809 681,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4683



 80101  Szkoły podstawowe 15 297 466,87 0,00 15 297 466,87 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621 700,00 -20 000,00 1 601 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 748 000,00 20 000,00 1 768 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 100 000,00 130 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 563 069,25 -100 000,00 8 463 069,25 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 310 129,93 0,00 1 310 129,93 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 900,00 1 500,00 48 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 700,00 -5 000,00 167 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 583 000,00 3 500,00 586 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 787 627,38 0,00 787 627,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 400,00 -1 000,00 14 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 539 000,00 3 000,00 542 000,00 

851   Ochrona zdrowia 325 000,00 0,00 325 000,00 
 85195  Pozostała działalność 175 000,00 0,00 175 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00 -10 050,00 65 450,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00 

852   Pomoc społeczna 3 911 734,09 0,00 3 911 734,09 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 333 363,71 12 000,00 1 345 363,71 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 100,00 7 000,00 41 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 984,87 5 000,00 83 984,87 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 199 400,00 -24 900,00 174 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 199 400,00 -24 900,00 174 500,00 
 85295  Pozostała działalność 187 196,00 12 900,00 200 096,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 3 900,00 27 900,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 296,00 4 000,00 103 296,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 800,00 9 000,00 70 800,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 800,00 9 000,00 31 800,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 22 800,00 9 000,00 31 800,00 

855   Rodzina 5 821 487,76 306 959,00 6 128 446,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 783 737,22 306 939,00 5 090 676,22 

  3110 Świadczenia społeczne 3 997 493,99 280 939,00 4 278 432,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 836,00 26 000,00 565 836,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4683



 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 20,00 305,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238,68 16,70 255,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,10 2,88 43,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,22 0,42 5,64 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 982 042,44 0,00 6 982 042,44 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 713 000,00 0,00 2 713 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 035,20 -4 000,00 102 035,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 4 000,00 15 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000,00 0,00 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 947 365,44 -10 000,00 937 365,44 
  4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -10 000,00 220 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 155 000,00 10 000,00 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 10 000,00 120 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 660 181,56 0,00 2 660 181,56 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 339 773,40 0,00 1 339 773,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 382,00 -1 000,00 104 382,00 
  4220 Zakup środków żywności 34 682,00 1 000,00 35 682,00 

926   Kultura fizyczna 970 938,00 0,00 970 938,00 
 92601  Obiekty sportowe 842 938,00 0,00 842 938,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 1 000,00 201 000,00 

Razem: 69 135 258,90 560 230,57 69 695 489,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4683



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 81/2025 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 października 2025 r. 

Dochody zlecone 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 332 874,04 244 271,57 577 145,61 

 01095  Pozostała działalność 332 874,04 244 271,57 577 145,61 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

332 874,04 244 271,57 577 145,61 

855   Rodzina 4 768 541,00 306 959,00 5 075 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 674 912,00 306 939,00 4 981 851,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 674 912,00 306 939,00 4 981 851,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 20,00 305,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

285,00 20,00 305,00 

Razem: 5 796 619,61 551 230,57 6 347 850,18 

Wydatki zlecone 2025 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 332 874,04 244 271,57 577 145,61 

 01095  Pozostała działalność 332 874,04 244 271,57 577 145,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 703,00 3 110,00 7 813,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796,22 526,53 1 322,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331,52 633,90 965,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4683



  4300 Zakup usług pozostałych 696,20 519,20 1 215,40 
  4430 Różne opłaty i składki 326 347,10 239 481,94 565 829,04 

855   Rodzina 4 768 541,00 306 959,00 5 075 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 674 912,00 306 939,00 4 981 851,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 997 493,99 280 939,00 4 278 432,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 236,00 26 000,00 564 236,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 285,00 20,00 305,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238,68 16,70 255,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,10 2,88 43,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,22 0,42 5,64 

Razem: 5 796 619,61 551 230,57 6 347 850,18 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4683


	ZARZĄDZENIE NR 81/2025 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 7 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Plan dochodów 2025r.
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 rok wg. ważniejszych źródeł:
	Załącznik 2 - Plan wydatków 2025
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2025

		2025-10-17T08:48:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




